

Allergene / Inhaltsstoffe Kuro																	
	Gluten	Krebs & Schalentiere	Ei und -erzeugnisse	Fisch/-Erzeugnisse	Hartschalenobst	Erdnüsse	Soja / Sojaprotein	Milch / Milchprodukte	Sesam	Senf	Lupine	Sellerie	Schwefeldioxid/Sulfite	Weichtiere	Fleisch/- Fleischerzeugnisse	Knoblauch	Zwiebeln

Red Curry	○		○			○								■	■	■	■
Red Curry Vegi	○		○			○								■	■	■	■
Green Curry	○		○	■		○								■	■	■	■
Green Curry Vegi	○		○			○									■	■	■
Beijing Beef	■		○	■		■								■	■	■	■
Beijing Beef Vegi	■		○			■									■	■	■
Curry Ente	■	□	○	■										■	■	■	■
Gebackene Ente	■	□	○	■		○								■	○	○	
Gebackenes Poulet	■	□	○	■		○								■	○	○	
Chicken Reis	■		■	■		■								■	■	■	
Chicken Nudeln	■		□	■		■								■	■	■	
Gebratene Nudeln	■		□	□		■									■	■	
Gebratener Reis	■		■	□		■									■	■	
Weisser Reis																	
Chicken Poké	○		○	■		○								■	■	■	■
Beef Poké	○		○	■		○								■	■	■	■
Salmon Poké	■		○	■		■		■									■
Tuna Poké	■		○	■		■		■									■
Tofu Poké	■					■		■									■
Gurken Maki													○				
Avocado Maki												○					
Lachs Maki				■								○					
Thunfisch Maki				■								○					
California Vegi								■				○					
California Lachs			■	■			■	■				○					
California Tuna			■	■			■	■				○					
California Tempura	■	■	■	■			■	■				○					
Mango Avocado Rainbow												○					
Lachs Avocado Rainbow				■								○					
Thunfisch Rainbow				■								○					
Avocado Nigiri												○					
Lachs Nigiri				■								○					
Thunfisch Nigiri				■								○					
Spicy Tuna Roll				■			■					○					
Dragon Roll		■		■								○					
Flammed Salmon Roll				■			■					○					
Fried Vegi Crunch Roll	■						■					○					
Tempura Crevetten	■	■		■													

Allergene Speisen Kuro																	
	Gluten	Krebs & Schalentiere	Ei und -erzeugnisse	Fisc/Fleisch und -erzeugnisse	Nüsse	Nüsse	Soja / Sojaprotein	Milch / Milchprodukte	Sesam	Senf	Lupine	Sellerie	Schwefeldioxid/Sulfite	Weichtiere	Fleisch/- Fleischerzeugnisse	Knoblauch	Zwiebeln

Frühlingsrollen	■	□													□	■		
Edamame																		
Gyoza Beef	■			■	■	■	■		■				■		■	■	■	■
Gyoza Platned Chicken	■													□	■	■	■	■
Avocado Sauce								■										
Mango Sauce								■										
Cocktail			■				■											
Spicy Mayo			■				■											■
Soja	■						■											
Ponzu	■						■											■

- "Enthält" diese Zutat ist definitiv im Produkt enthalten
 - "kann durch gemeinsame verarbeitung enthalten" Potenzielle Kreuzkontamination durch gemeinsam verwendete Küchengeräte (Friteuse, Grill, etc) möglich
 - Kann Allergene enthalten oder aufgrund von der Beilagen-Auswahl zu Allergenen führen
- Die Angaben wurden von Lieferantendaten übernommen. Kreuzkontaminationen können nicht ausgeschlossen werden